https://www.qcc.com/pl/p6e17e3be48d2c1be175ee3720497567.html

（不含职业中介活动、劳务派遣服务）；互联网数据服务；住房

租赁（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

2、信息披露义务人 2：

企业名称 江苏扬子大桥股份有限公司

社会统一信

用代码
91320000134765092E

注册资本 213,724.8 万元人民币

法定代表人 吴尚岗

成立时间 1992 年 12 月 31 日

注册地址 南京市中山东路 291 号 301 室

经营范围

江阴长江公路大桥及其它交通基础设施的维护管理和经营，与大

桥建设相关的原辅材料和设备销售，实用新技术开发，技术咨

询，货物仓储，普通机械租赁，国内贸易（国家有专项规定的，

办理审批手续后经营），设计、制作、发布、代理户外、印刷品

广告。以下经营范围限分支机构经营：住宿，石油制品零售，制

售中餐，各类定型包装食品零售，烟草制品零售，书报刊零售。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

许可项目：餐饮服务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；

机动车修理和维护；物业管理；非居住房地产租赁（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

3、信息披露义务人 3：

企业名称 江苏广靖锡澄高速公路有限责任公司

社会统一信

用代码
91320000714089457T

注册资本 250,000 万元人民币

法定代表人 娄钧

成立时间 1997 年 9 月 16 日

注册地址 南京市栖霞区仙林大道 6 号

经营范围
高速公路建设、管理、养护及收费，物资储存，百货、纺织品、

日用杂货、五金、交电、化工产品、汽车、摩托车及零配件销

https://www.qcc.com/pl/pe50ae7a73400a7ce254f01ab5a7879a.html

售，设备租赁，房屋租赁，场地租赁，（以下范围限分支机构经

营）书报刊、成品油、烟零售，餐饮服务，定型包装食品销售，

住宿、桑拿浴、理发、保龄球；汽车货运，汽车维修，物业管

理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

（二）信息披露义务人本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

（2024年 9月 17日）

本次权益变动后

（2024年 9月 25日）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

江苏交通控股

有限公司

无限售条

件流通股

896,000,000 19.08% 1,247,265,573 21.74%

江苏扬子大桥

股份有限公司
409,080,000 8.71% 569,454,754 9.93%

江苏广靖锡澄

高速公路有限

责任公司

327,600,000 6.98% 456,031,475 7.95%

合计持股 1,632,680,000 34.76% 2,272,751,802 39.61%

公司总股本 4,696,534,044 5,737,221,013

三、本次权益变动所涉及的后续事项

1、本次权益变动属于可转债转股导致持股比例增加，未触及要

约收购。

2、本次权益变动，不会导致公司控制权发生变更，不会对公司

的治理结构及持续经营产生重大影响。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、

收购报告书摘要、要约收购报告书摘要等后续事项。

特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司董事会

2024 年 9 月 27 日